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استاندار فارس در مجمع نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی:

مسیر توسعه فارس با جذب سرمایه گذاران واقعی بعنوان نقشه راه مدیران
استاندار فارس گفت: رویکرد و اولویت اصلی مجموعه مدیریتی استان جذب سرمایه گذاران واقعی در بخش های مختلف فارس است و این روند به

عنوان نقشه راه مجموعه مدیریت استان در مسیر پیشرفت و توسعه فارس خواهد بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حسینعلی امیری در نشست با جمعی از نمایندگان مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی، اظهار
داشت: وجود درک مشترک بین نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی و مجموعه مدیریتی استان از مسائل و مشکلات در فارس زمینه ساز رفع

تنگناها و بسترساز حضور سرمایه گذاران در بخش های مختلف خواهد بود.

وی با بیان اینکه ظرفیت بسیار خوب نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی پشتوانه ای قوی برای روانسازی بهتر و بیشتر در مسیر خدمت مدیران
اجرایی به مردم شریف این استان است، تصریح کرد: از فرمانداران، بخشداران و مدیران دستگاه های اجرایی فارس انتظار است جذب سرمایه گذاری در

حوزه مأموریت خود را در اولویت برنامه ها و پیگیری ها قرار دهند و شعار گستردن فرش قرمز برای سرمایه گذار را عملیاتی و محقق کنند.

صداقت و شفافیت رویکرد اصلی دولت چهاردهم در تمام سطوح مدیریتی و اجرایی

نماینده عالی دولت چهاردهم در استان فارس همچنین تصریح کرد: به معاونت های استانداری تأکید داشته ام موضوع جذب سرمایه گذاری را جزء
اولین و مهمترین شاخص های ارزیابی مدیران حوزه های تخصصی خود قرار دهند.

امیری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر استفاده از اطلاعات و آمار به عنوان ابزار پایه در برنامه ریزی های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت
بیان داشت: اطلاعات شفاف، داده های صحیح و آمارهای متقن بسترساز برنامه ریزی صحیح و اصولی است و دولت چهاردهم نیز از ابتدای شکل گیری
در تمام سطوح رویکردهای مدیریتی و اجرایی خود را براساس صداقت و شفافیت با مردم تعریف و تبیین کرده و این مسیر خدمتگذاری به مردم در

فارس با جدیت دنبال خواهد شد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم با بهره گیری از ظرفیت قوانین و مقررات جاری و با همکاری نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی
روند جذب و تسهیل در امور سرمایه گذاری را سرعت بخشیم و در عمل فارس را به استان امن سرمایه گذاری در کشور تبدیل کنیم.

در این نشست گزارش معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس در رابطه با آخرین وضعیت پروژه های
ملی استان در حوزه های مختلف عمرانی و زیرساختی از جمله آب و فاضلاب، برق، راه و راه آهن و فرودگاه، مراکز آموزش عالی و درمانی و ورزشی،
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و محیط زیست از نظر پیشرفت عملیاتی و اعتباری مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در زمینه جذب اعتبارات

لازم به منظور تکمیل و تسریع در روند اجرای طرح ها تبادل نظر شد.


